DEPARTAMENTO DE CABANAS
ALCALDIA MUNICIPAL DE SENSUNTEPEQUE

ECONOMICO DE INGRESO
Del 01 de Enero Al 28 de Febrero de 2021

(En dolares de los Estados Unidos de Norteamérica)

INSTITUCIONAL

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS TRIBUTARIOS
IMPUESTOS DIRECTOS

INGRESOS NO TRIBUTARIOS
TASAS
DERECHOS

INGRESOS FINANCIEROS ¥ OTROS
INTERESES POR MORA Y MULTA
OTROS INGRESOS NO CLASIFICADOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL SECTOR PUBLICO
INGRESOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL SECTOR PUBLICO

ING. JESUS EDGAR BONILLE NAT
ALCALDE MUNICIPAL

503,094 .64
78,950.29
78,950.29
258,917.14
178,541.27
80,375.87
6,862.18
6,112.18
750.00
158,365.03
158,365.03
633,460.19
633,460.19
EES,d_ﬁ&]ﬁ,___H
Total de ingresj:u: 1,136,554.83
~ ;{! |
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