

DEPARTAMENTO DE CABAÑAS ALCALDIA MUNICIPAL DE SENSUNTEPEQUE ECONÓMICO DE INGRESO

Del 01 de Enero Al 28 de Febrero de 2021 (En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica)

INSTITUCIONAL

INGRESOS CORRIENTES			503,094.64
INGRESOS TRIBUTARIOS		78,950.29	
IMPUESTOS DIRECTOS	78,950.29		
INGRESOS NO TRIBUTARIOS		258,917.14	
TASAS	178,541.27		
DERECHOS	80,375.87		
INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS		6,862.18	
INTERESES POR MORA Y MULTA	6,112.18		
OTROS INGRESOS NO CLASIFICADOS	750.00		
TRANSFERENCIAS CORRIENTES		158,365.03	
TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL SECTOR PUBLICO	158,365.03		
INGRESOS DE CAPITAL			633,460.19
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL		633,460.19	
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL SECTOR PUBLICO	633,460.19		
TRANSPERENCIAS DE CAPITAL DEL SECTOR PUBLICO	033,400.19		

ING. JESUS EDGAR BONILLA NAVARRETE ALCALDE MUNICIPAL

LIC. FRANCISCO EDGARDO MENDEZ TORRES

CONTADOR